
    D O D A V A T E L S K Á     O B J E D N Á V K A Číslo:    21020013     
    1111111 - sklad Lékárna
IČO odběratele: 28762886 
DIČ odběratele: CZ28762886 

Dodavatelská adresa:
Nemocnice Nymburk, s.r.o. 
1111111 - sklad Lékárna 
 
 

IČO dodavatele: 28446933 
DIČ dodavatele: CZ28446933 

Adresa: Lékárna Nymburk s.r.o. 
Velké Valy 237/16  

288 02  Nymburk  

Telefon:  
Fax:  

Datum vystavení: 11.01.2021 Vyřizuje: Pavlásková Lada 
Datum dodání:  Kontakt: pavlaskova.lada@nemnbk.cz 

Poznámka:

Objednávané položky:

ID Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena s
DPH/j.

Celkem s
DPH

 1615 AMOKSIKLAV 1G TBL OBD 14X1GM, J01CR02  5951  10  ks  60,47  604,70

 577 AMPICILLIN AND SULBACTAM IBI 1G INJ PLV SOL 10X1G+5,
J01CR01  136083  60  ks  670,94  40 256,40

 669 ASCORUTIN (BLISTR) TBL OBD 50, C05CA51  96303  3  ks  61,84  185,52

 1644 ATENOLOL AL 50 TBL OBD 50X50MG, C07AB03  2950  2  ks  84,08  168,16

 476 Axetine 750mg inj.sicc.10x750mg  64835  6  ks  333,00  1 998,00

 953 CALCICHEW D3 CTB 60, A12AX  47515  2  ks  214,01  428,02

 2224 CAVINTON FORTE 90x10mg  132799  2  ks  257,57  515,14

 1821 DIGOXIN INJ. 25X1ML/0.25MG  vol-0-7  2  ks  1 550,68  3 101,36

 1664 DITHIADEN TBL 20X2MG, R06AX  2479  6  ks  71,58  429,48

 3952 Fraxiparine 10x1ml  213490  10  ks  1 084,00  10 840,00

 3953 Fraxiparine Forte 10x0,6ml  213480  8  ks  1 217,00  9 736,00

 1349 FRAXIPARINE INJ 10X0.3ML, B01AB06  213487  8  ks  394,33  3 154,64

 1348 FRAXIPARINE INJ 10X0.4ML, B01AB06  213494  10  ks  529,60  5 296,00

 319 FUROLIN tablety por.tbl.nob. 30x100mg  207280  3  ks  141,90  425,70

 411 Furosemid Kabi 20mg/2ml inj.sol. 50x2ml/20mg  116441  4  ks  240,57  962,28

 1655 GLUKOZA 40 BRAUN INF 20X10ML-PLA.AMP, B05BA03  2587  2  ks  164,99  329,98

 538 HERPESIN 400 POR TBL NOB 25X400M, J05AB01  155936  2  ks  270,80  541,60

 590 KALNORMIN POR TBL PRO 30X1GM, A12BA01  200935  10  ks  48,86  488,60

 924 KLACID 500 TBL OBD 14X500MG, J01FA09  216199  10  ks  155,13  1 551,30

 480 Medoclav 1000mg/200mg inj+inf.10x1,2g  134595  14  ks  231,00  3 234,00

 4026 Metamizole Kalceks 500mg/ml inj sol 10x2ml  136712  12  ks  101,02  1 212,24

 4027 Metamizole Kalceks 500mg/ml inj sol 10x5ml  136715  10  ks  112,11  1 121,10

 629 MIRTAZAPIN SANDOZ 30 MG POR TBL FLM 30X30MG, N06AX11  107641  2  ks  149,47  298,94

 363 Nolpaza 20mg por.tbl.sol.98x20mg  162079  3  ks  81,81  245,43

 340 Nolpaza 40mg por.tbl.ent. 84x40mg  109415  3  ks  67,51  202,53

 2291 Pantoprazol Olikla 40mg inj.plv.sol.50x40mg  238104  3  ks  1 509,00  4 527,00

 481 Paramax 100x500mg  13623  3  ks  78,66  235,98

 313 Perindopril PMCS 4mg por.tbl.nob.100x4mg  169897  2  ks  128,96  257,92

 311 Perindopril PMCS 8mg por.tbl.nob.100x8mg  169900  2  ks  260,93  521,86
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 404 Piperacillin/Tazobactam Kabi 4g/0.5g inj.plv.sol.10x4.5gm  113453  6  ks  891,59  5 349,54

 1427 PIRAMIL 2,5 MG 100 TBL, C09AA05  16422  2  ks  95,14  190,28

 1428 PIRAMIL 5 MG POR TBL NOB 30X5MG, C09AA05  16367  2  ks  81,54  163,08

 594 TIAPRIDAL INJ SOL 12X2ML/100M, N05AL03  125315  4  ks  146,95  587,80

 2010401 - JIP interních oborů
 2058 AMIKACIN B. BRAUN 5 MG/ML (10x 0.5g)  141836  1  ks  789,80  789,80

 768 DEXAMED INJ 10X2ML/8MG, H02AB02  84090  6  ks  61,48  368,88

 3952 Fraxiparine 10x1ml  213490  1  ks  1 084,00  1 084,00

 1348 FRAXIPARINE INJ 10X0.4ML, B01AB06  213494  2  ks  529,60  1 059,20

 1347 FRAXIPARINE INJ 10X0.6ML, B01AB06  213489  4  ks  819,57  3 278,28

 858 FRONTIN 0.5MG TBL 30X0.5MG, N05BA12  59756  3  ks  45,68  137,04

 411 Furosemid Kabi 20mg/2ml inj.sol. 50x2ml/20mg  116441  3  ks  240,57  721,71

 966 LIDOCAIN 10% SPR 1X38GM, D04AB01  46125  4  ks  143,62  574,48

 407 Meropenem Kabi 1000mg inj+inf.plv.sol.10x1000mg  156835  5  ks  1 045,44  5 227,20

 1708 NORADRENALIN LECIVA INJ 5X1ML/1MG, C01CA03  536  60  ks  153,70  9 222,00

 1692 OPHTHALMO-AZULEN UNG OPH 5GM, S01XA01  874  10  ks  60,83  608,30

 429 Paracetamol Kabi 10mg/ml inf.sol.10x100ml/1000mg  157875  2  ks  314,82  629,64

 1858 PERSTERIL 1% 1L  inv-9999999-
36  2  ks  118,26  236,52

 2128 TAXIMED 1 G  206563  50  ks  35,72  1 786,00

 717 TORECAN INJ 5X1ML/6.5MG, R06AD03  91836  4  ks  48,66  194,64

 488 Vigantol oel ole.1x10ml/50mg  12023  3  ks  78,72  236,16

 2011101 - chirurgická oddělení-lůžka
 1615 AMOKSIKLAV 1G TBL OBD 14X1GM, J01CR02  5951  6  ks  60,47  362,82

 577 AMPICILLIN AND SULBACTAM IBI 1G INJ PLV SOL 10X1G+5,
J01CR01  136083  6  ks  670,94  4 025,64

 319 FUROLIN tablety por.tbl.nob. 30x100mg  207280  2  ks  141,90  283,80

 1662 KALIUM CHLORATUM LECIVA 7.5% INJ SOL 5X10ML 7.5%,
B05XA01  2486  5  ks  134,13  670,65

 924 KLACID 500 TBL OBD 14X500MG, J01FA09  216199  8  ks  155,13  1 241,04

 1713 MAGNESIUM SULFURICUM BIOTIKA 20 INJ SOL 5X10ML 20%,
A12CC02  499  4  ks  123,16  492,64

 1714 MAGNESIUM SULFURICUM BIOTIKA INJ 5X10ML 10%, A12CC02  498  4  ks  118,35  473,40

 480 Medoclav 1000mg/200mg inj+inf.10x1,2g  134595  10  ks  231,00  2 310,00

 309 Metamizol Stada 500mg por.tbl.60x500mg  216736  2  ks  186,49  372,98

 4026 Metamizole Kalceks 500mg/ml inj sol 10x2ml  136712  5  ks  101,02  505,10

 363 Nolpaza 20mg por.tbl.sol.98x20mg  162079  3  ks  81,81  245,43

 340 Nolpaza 40mg por.tbl.ent. 84x40mg  109415  1  ks  67,51  67,51

 431 Ondansetron B.Braun 2mg/ml inj.sol.20x4ml/8mg  187607  4  ks  408,08  1 632,32

 701 PENICILIN G 5,0 DRASELNA SOL BI INJ PLV SOL 10X5MU, J01CE01  201977  2  ks  568,84  1 137,68

 784 PIRABENE 1200MG TBL OBD 60X1200MG, N06BX03  81600  1  ks  163,77  163,77

 786 PIRABENE 800MG TBL OBD 100X800MG, N06BX03  81598  1  ks  162,87  162,87

 1642 PREDNISON LECIVA FORTE TBL 20X20MG, H02AB07  2963  3  ks  132,89  398,67

 2011302 - Chirurgická ambulance
 1615 AMOKSIKLAV 1G TBL OBD 14X1GM, J01CR02  5951  3  ks  60,47  181,41

 618 ANALGIN INJ SOL 5X5ML, A03DA02  107987  10  ks  122,52  1 225,20

 651 BUSCOPAN INJ 5X1ML/20MG, A03BB01  98169  5  ks  100,37  501,85

 773 DALACIN C CPS 16X300MG, J01FF01  100339  3  ks  107,01  321,03
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 768 DEXAMED INJ 10X2ML/8MG, H02AB02  84090  5  ks  61,48  307,40

 1688 FRAMYKOIN UNG 1X10GM, D06AX  1066  5  ks  62,60  313,00

 1712 MESOCAIN INJ 10X10ML 1%, N01BB  502  10  ks  260,03  2 600,30

 202 MS-PEROXID VODIKU 3% 1000G  inv-9999999-
11  5  ks  58,64  293,20

 1413 NIMESIL GRA SUS 30X100MG-SA, M01AX17  17187  2  ks  97,63  195,26

 1414 OLYNTH 0.1% SPR.NAS 1X10ML, R01AA07  17173  3  ks  72,65  217,95

 328 Tramal inj.roztok 100mg/2ml inj.sol.5x10  201135  8  ks  37,05  296,40

 2011401 - JIP chirurgických oborů
 706 ACIDUM ASCORBICUM BIOTIKA INJ 5X5ML/500MG, A11GA01  92729  5  ks  52,68  263,40

 395 Algifen Neo por.gtt.sol.50ml/25000/250mg  176954  2  ks  108,36  216,72

 1718 CALCIUM CHLORATUM BIOTIKA INJ 5X10ML 10%, A12AA07  409  2  ks  87,09  174,18

 417 Ciprofloxacin Kabi 200mg/100ml inf.sol.10x200mg  162180  1  ks  428,57  428,57

 1631 CONCOR COR 5 MG TBL OBD 28X5MG, C07AB07  3822  2  ks  121,76  243,52

 1816 EMSPOMA SPECIAL U ZAKLADNI 950G (BILA)  vol-0-12  1  ks  100,12  100,12

 1688 FRAMYKOIN UNG 1X10GM, D06AX  1066  3  ks  62,60  187,80

 308 Ibumax 400mg 100tbl.por.flm. Vitabalans  57608  2  ks  78,93  157,86

 803 KETONAL I.M. INJ 10X2ML/100MG, M01AE03  76657  2  ks  87,84  175,68

 407 Meropenem Kabi 1000mg inj+inf.plv.sol.10x1000mg  156835  4  ks  1 045,44  4 181,76

 3766 Metronidazole Noridem 5mg/ml inf.sol.20x100m  242332  1  ks  549,00  549,00

 1459 PANTHENOL SPRAY DRM SPR SUS 1X130GM, D03AX03  216228  2  ks  125,90  251,80

 1788 RYBILKA 100ML  vol-0-40  1  ks  66,08  66,08

 2013301 - centrální operační sály
 848 BETADINE LIQ 1X1000ML, D08AG02  62317  2  ks  476,59  953,18

 1858 PERSTERIL 1% 1L  inv-9999999-
36  3  ks  118,26  354,78

 1859 PERSTERIL 10% 1L  inv-9999999-
37  3  ks  126,92  380,76

 2018101 - DLP
 46 BISOPROLOL PMCS 2.5 MG  199669  1  ks  88,54  88,54

 2068 CITALEC 10 ZENTIVA  230409  2  ks  53,53  107,06

 1664 DITHIADEN TBL 20X2MG, R06AX  2479  2  ks  71,58  143,16

 590 KALNORMIN POR TBL PRO 30X1GM, A12BA01  200935  2  ks  48,86  97,72

 437 Loperon por.cps.dur.20x2mg  192853  2  ks  115,45  230,90

 309 Metamizol Stada 500mg por.tbl.60x500mg  216736  2  ks  186,49  372,98

 574 PANGROL 20000 POR TBL ENT 20, A09AA02  137026  1  ks  69,54  69,54

 1642 PREDNISON LECIVA FORTE TBL 20X20MG, H02AB07  2963  2  ks  132,89  265,78

 1588 PROSULPIN 50 MG TBL 60X50MG, N05AL01  11468  1  ks  128,96  128,96

 1680 PURINOL 100MG TBL 100X100MG, M04AA01  1631  1  ks  56,13  56,13

 332 Tramal Retard 100mg por.tbl.pro.30x100mg  201138  2  ks  45,90  91,80

 Celkem:       156 651,53
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